
Dohoda o ukončení smluv Strana 1 (celkem 2)
DIAMO, státní podnik, o. z. ODRA – After mining, a.s. Reg.č.: D500/53000/00255/19/00D500/53000/00233/19/00D500/53000/00234/19/00

Dohoda o ukončení smluv
obchodní firma: DIAMO, státní podniksídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemIČO: 00002739DIČ: CZ00002739, plátce DPHzastoupený:  náměstek pro ekologii a sanacina základě pověření ze dne 22. 12. 2023týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod ODRASirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostravazapsaný u Krajského soudu v Ostravě, oddíl A X, vložka 642bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 409037423/0300
(dále jen „pronajímatel“ nebo „provozovatel LDS“)
a
obchodní firma: After mining, a.s.
číslo zákazníka: 21072, 21071, 21077sídlo: Zámostní 1240/41, Slezská Ostrava, 710 00 OstravaIČO: 64618650DIČ: CZ64618650, plátce DPHzastoupená: Ing. Romanem Vláškem, předsedou správní radyzapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 4513bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 6225562255/5500
(dále jen „nájemce“ nebo „zákazník“)
(společně dále jen jako „smluvní strany“)

Článek I.
1. Na základě Nájemní smlouvy ze dne 19. 12. 2019, reg. č. D500/53000/00255/19/00, veznění dodatku č. 1 až č. 5 (dále jen „nájemní smlouva“), přenechal pronajímatel nájemcik dočasnému užívání prostory k podnikání, a to kancelářské prostory ve stavbě č. p. 1145,evid. č. pronajímatele 631, 633 a 638 – Budova správní, která je součástí pozemkuparc. č. 227/43, část parkoviště a zpevněné plochy umístěnými na pozemku parc. č.1188/3 a parc. č. 1188/9, a dále parkoviště umístěné na pozemku parc. č. 227/2, všedislokované v areálu Jeremenko, v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, vedené u Katastrálníhoúřadu pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava.
2. Na základě Smlouvy o distribuci elektřiny prostřednictvím lokální distribuční soustavy zedne 21. 11. 2019, reg. č. D500/53000/00233/19/00, ve znění dodatku č. 1 až č. 3 (dále jen„smlouva o distribuci“), provozovatel LDS zajišťuje pro zákazníka distribuci elektřiny,rezervaci požadované distribuční kapacity a dopravu sjednaného množství elektřiny doodběrného místa.



Dohoda o ukončení smluv Strana 2 (celkem 2)
DIAMO, státní podnik, o. z. ODRA – After mining, a.s. Reg.č.: D500/53000/00255/19/00D500/53000/00233/19/00D500/53000/00234/19/00

3. Předmětem Smlouvy o připojení pro odběrné místo připojené ze sítě nízkého napětí zedne 21. 11. 2019, reg. č. D500/53000/00234/19/00, ve znění dodatku č. 1 a č. 2 (dále jen„smlouva o připojení“), je závazek provozovatele LDS připojit odběrné zařízenízákazníka k zařízení lokální distribuční soustavy DIAMO, státní podnik a umožnit mudistribuci elektřiny, a dále závazek zákazníka uhradit podíl na oprávněných nákladech napřipojení.
Článek II.

1. V souladu s čl. IV. odst. 2 nájemní smlouvy se smluvní strany dohodly, že dnem31. 10. 2024 (ke konci dne) se ruší práva a povinnosti vyplývající z nájemní smlouvya účinnost této smlouvy zaniká.
2. Smluvní strany se dohodly, že dnem 31. 10. 2024 (ke konci dne) se ruší práva apovinnosti vyplývající ze smlouvy o distribuci a účinnost této smlouvy zaniká.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že dnem 31. 10. 2024 (ke konci dne) se ruší práva apovinnosti vyplývající ze smlouvy o připojení a účinnost této smlouvy zaniká.

Článek III.
1. Není-li v této dohodě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, jakoži právní poměry z ní vyplývající nebo vznikající, platnými právními předpisy Českérepubliky, zejména občanským zákoníkem a právními předpisy souvisejícími.
2. Nájemce bere na vědomí, že tato dohoda bude pronajímatelem zveřejněna v registrusmluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněnípozdějších předpisů.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem řádně přečetly,že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což smluvnístrany potvrzují svými níže uvedenými vlastnoručními podpisy.
4. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana siponechá jeden, oběma smluvními stranami podepsaný, stejnopis.
Za pronajímatele: Za nájemce:
V Ostravě dne 12. 8. 2024 V Ostravě dne 12. 8. 2024

……………………………………… ………………………………………Ing. Roman Vlášeknáměstek pro ekologii a sanaci předseda správní radyna základě pověření ze dne 22. 12. 2023


		2024-08-19T08:38:39+0000




